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Mål 

Mål som eleverna skall ha uppnått efter avslutad kurs 

Eleven skall 
förstå affärsidéns betydelse för företagande 

kunna beskriva företag utifrån dess verksamhet, företagsform, intressenter, uppbyggnad och 
utveckling 

känna till lagar och regler som påverkar förutsättningar för företagande 

kunna tillämpa grundläggande principer och metoder för budgetering och kalkylering för små företag 
inom valt verksamhetsområde 

kunna tillämpa grundläggande principer och metoder för marknadsföring och redovisning för små 
företag inom valt verksamhetsområde 

kunna förstå det lokala näringslivets framväxt, struktur och förutsättningar för den framtida 
utvecklingen. 

Betygskriterier 

Kriterier för betyget Godkänd 

Eleven beskriver översiktligt ett företags verksamhet, uppbyggnad, företagsform och intressenter 
samt hur affärsidén ligger till grund för verksamheten. 
Eleven är orienterad om lagar och regler som påverkar förutsättningarna för småföretagande. 
Eleven upprättar enkla kalkyler och budgetar för små företag inom valt verksamhetsområde och 
redogör för grundläggande principer och metoder för små företags marknadsföring. 
Eleven konterar enkla affärshändelser. 
Eleven ger exempel på det lokala näringslivets sammansättning och utveckling samt beskriver några 
av de myndigheter, organisationer och övriga intressenter som kan vara viktiga för en viss bransch.  

Kriterier för betyget Väl godkänd  

Eleven identifierar och beskriver under vilka förhållanden småföretagen verkar. 
Eleven upprättar kalkyler och budgetar för små företag inom valt verksamhetsområde. 
Eleven analyserar och jämför faktorer som påverkar ett lokalt näringslivs sammansättning och 
utveckling.  

Kriterier för betyget Mycket väl godkänd 

Eleven visar i tillämpningar och på ett genomtänkt sätt affärsidéernas betydelse för verksamheten. 
Eleven använder kalkyler och budgetar som beslutsunderlag i företagsekonomiska frågeställningar. 
Eleven tolkar enkla bokslut och föreslår åtgärder utifrån dessa. 
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